
 
 

 

1 
 

 
Katowice, dnia 28.04.2020 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający - Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert w procedurze  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Wykonanie opracowania pn.: „Kompletny 
System Backupowy dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wraz z wdrożeniem, konfiguracją i szkoleniem ” - znak sprawy 
ZA.270.7.2020. 

 

1. KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA: 

• 965.550,00 zł brutto; 

•  

2. DO UPŁYWU TERMINU SKŁADANIA OFERT (28.04.2020 r. godz. 10:00) ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

Lp. OFERTA/NAZWA WYKONAWCY KWOTA BRUTTO OFERTY 

1.  

APEX.IT sp. z o. o. 
ul. Janka Muzykanta 60 
02-188 Warszawa   

704.544,00 zł 

2.  

Perceptron sp. z o.o.  
ul. Graniczna 72  
32-091 Michalowice 

723.855,00 zł 

3.  

ADT Group  
ul. Poleczki 35  
02-822 Warszawa 

676.500,00 zł 

4. 
NET-O-LOGY Sp. z o.o.  
ul. Porcelanowa 23 
40-246 Katowice   

796.056,00 zł 

 

3. WARUNKI PŁATNOŚCI, OKRES GWARANCJI, TERMIN REALIZACJI - zgodnie z treścią SIWZ. 


